
Jēkabpils novada pašvaldības 

saistošie noteikumi Nr. 27 

 

(apstiprināti Jēkabpils novada domes sēdē 2010. gada 23. septembrī, prot. Nr. 11, 19.§, 

precizēti Jēkabpils novada domes sēdē 2010. gada 25. novembrī, prot. Nr. 15, 15.§ 

stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas bezmaksas izdevumā „Ļaudis un Darbi”) 

 

 

 Grozījumi 2010. gada 17. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 16 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu noteikšanu atsevišķām nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma 

 „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 1. punktu, 

43. panta trešo daļu, 45. panta ceturto daļu, 
 

 Izdarīt Jēkabpils novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.16 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu noteikšanu atsevišķām nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām” šādus grozījumus:  

 

1. Aizstāt 4.1. apakšpunktā vārdus „par 2 nākamajiem taksācijas gadiem” ar vārdiem „par 

nākamajiem diviem taksācijas periodiem pēc kārtas”. 

 

2. Aizstāt 5.1. apakšpunktā vārdus „par 2 nākamajiem taksācijas gadiem” ar vārdiem „par 

nākamajiem diviem taksācijas periodiem pēc kārtas”. 

 

3. Izteikt 5.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„5.3. fiziskām personām, kurām ar Jēkabpils novada Sociālā dienesta lēmumu piešķirts 

maznodrošinātas personas (ģimenes) statuss par vienģimenes un divģimeņu dzīvojamām 

mājām, daudzdzīvokļu mājām, daudzdzīvokļu mājām (to daļām) neatkarīgi no tā, vai tās ir 

vai nav sadalītas dzīvokļu īpašumos, nedzīvojamo ēku daļām, kuru funkcionālā izmantošanas 

ir dzīvošana un kuras (kuru daļas) netiek izmantotas saimnieciskās darbības veikšanai – 50% 

apmērā.” 

 

4. Svītrot 7.2., 7.3., 8.2., 8.3. apakšpunktu. 

 

5. Svītrot 11. punktu. 

 

6. Svītrot 12. punktu. 

 

7. Svītrot 14. punktu. 

 

8. Papildināt saistošos noteikumus ar 15.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„15.3. ja nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs iznomā attiecīgo nekustamo īpašumu vai tā 

daļu.” 

 

9. Svītrot 22. punktu. 

 

 


